
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I C/-

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031089 VIRA YULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

2 22031090 PUJI PUSPASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

3 22031091 NILAM CAHYA MEIKA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

4 22031092 NURANNISA YUMI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

5 22031094 OKTRIVANY NUR PUSPITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

6 22031096 RIRIN FEBRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

7 22031097 RISKY MAFIKASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

8 22031098 AVIA ARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

9 22031099 NADYA SA'DA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

10 22031100 AZKHA GUSTRY AMDAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

11 22031101 CAHYA ADITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

12 22031102 MAYA PRANSILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

13 22031103 JENIATI BR. SILITONGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

14 22031104 ADHIMAS PRAMUDYA WIJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

15 22031105 INDRI AYU UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

16 22031106 FIKRI HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94



17 22031107 ZULFAINI FARHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

18 22031109 ELFRIEDE HOTMAULI TARIHORAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

19 22031110 ZAKIAH LATANSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

20 22031111 JIDDAN FAIZ R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

21 22031112 EMBUN PURNAMA SERI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88

22 22031114 HAMIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

23 22031115 JELITA ELFRIDA. M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

24 22031116 NANA MARDIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

25 22031117 AURA MAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

26 22031118 MARLISA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

27 22031119 RAMANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

28 22031120 SONNY NUGRAHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

29 22031121 NURHASANAH LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

30 22031122 YULIA NAZIFAH HAIDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

31 22031123 RISKI DWI SANJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

32 22031124 INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

33 22031125 RESFA NOVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

34 22031126 ZELKIA GUSMAI SYAHNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

35 22031127 INDAH HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

36 22031128 PUTRI ARINI HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

Pekanbaru, 19 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Kelas/Tahun Akd : I C/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-12 1 (Teori) Konsep dan Prinsip kebutuhan dasar masuasia (Dosen: Siska Mayang Sari) . (Pratikum) ROM, AMBULASI , Pengaturan Posisi ( Dosen: Raja Fitrina)

2 2022-09-19 2 (Teori) Konsep dan prinsip Kebutuhan Aktivitas & latihan, mobilisasi & Imobilisas (Dosen: Siska Mayang Sari) . (Pratikum) ROM, AMBULASI , Pengaturan Posisi ( Dosen: Raja Fitrina

3 2022-09-29 3 (Teori)Kebutuhan Oksigenasi Dosen: Yecy Angg reny. Pratikum pemberian oksigenasi dan napas dalam Dosen : Yecy Anggreny

4 2022-10-03 4 (Teori) konsep cairan dan elektrolit (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) & pratikum: pemberian oksigen, napas dalam dam membanu pasien BAK & BAB (Dosen: Ns. Yecy Anggreny,M.Kep)

5 2022-10-10 5 (Teori) pemeriksaan fisik cairan dan elektrolit (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) & pratikum: pengkajian fisik cairan & manajemen nyeri (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep)

6 2022-10-24 7 (Teori) pengaruh kearifan lokal terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) & pratikum latihan mandiri (Ns. Yecy Anggreny,M.Kep) 

7 2022-11-03 8 UTS

8 2022-11-07 9 TUTOR I (NYERI)

9 2022-11-21 10 TUTOR II (NYERI)

10 2022-11-21 11 (Teori) Konsep nyeri ( Dosen : Raja Fitrina). Pratikum ganti linen ( bad making ) Dosen: Raja Fitrina

11 2022-11-28 12 (Teori) Konsep Pemenuhan Nutrisi( Dosen: Raja Fitrina) Pratikum Ganti Linen ( Dosen Raja Fitrina)

12 2022-12-05 13 (Teori) SGD Pemenuhan kebutuhan Eliminasi (Dosen: Yecy Anggreny) Pratikum Memandikan , Oral Hygiene dan periniel Hygiene (Dosen: Siska mayang sari)

13 2022-12-12 14 (Teori) Pemenuhan kebutuhan Elimninasi (Doesn Yecy Anggreny) Pratikum Memandikan , Oral Hygiene dan periniel Hygiene (Dosen: Siska mayang sari)

14 2022-12-22 15 (Teori) Konsep personal Hygiene (Dosen: siska Mayang sari). ( pratikum) Latihan Mandiri (Dosen: Siska Mayang Sari)

15 2022-12-19 16 UAS

Pekanbaru, 19 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I C/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031105 INDRI AYU UTAMI 75.00 B+

2 22031128 PUTRI ARINI HIDAYAH 77.00 B+

3 22031127 INDAH HASANAH 76.00 B+

4 22031101 CAHYA ADITA 75.00 B+

5 22031111 JIDDAN FAIZ R 73.00 B

6 22031089 VIRA YULIA 75.00 B+

7 22031104 ADHIMAS PRAMUDYA WIJAYA 74.00 B

8 22031092 NURANNISA YUMI RAMADHANI 69.00 B-

9 22031106 FIKRI HAIKAL 74.00 B

10 22031125 RESFA NOVIA 73.00 B

11 22031100 AZKHA GUSTRY AMDAS 74.00 B

12 0.00 -

13 22031126 ZELKIA GUSMAI SYAHNIA 74.00 B

14 22031121 NURHASANAH LUBIS 73.00 B

15 22031107 ZULFAINI FARHAN 74.00 B

16 22031096 RIRIN FEBRIANI 72.00 B

17 22031116 NANA MARDIANA 74.00 B

18 22031102 MAYA PRANSILIA 76.00 B+

19 22031114 HAMIDAH 73.00 B

20 22031119 RAMANANDA 71.00 B

21 22031099 NADYA SA'DA 74.00 B

22 22031122 YULIA NAZIFAH HAIDAR 74.00 B

23 22031110 ZAKIAH LATANSA 73.00 B

24 22031098 AVIA ARDIANTI 74.00 B

25 22031094 OKTRIVANY NUR PUSPITA 74.00 B

26 22031109 ELFRIEDE HOTMAULI TARIHORAN 73.00 B

27 22031117 AURA MAHIRA 74.00 B

28 22031115 JELITA ELFRIDA. M 73.00 B

29 22031120 SONNY NUGRAHA 73.00 B

30 22031123 RISKI DWI SANJAYA 74.00 B

31 22031090 PUJI PUSPASARI 74.00 B



32 22031112 EMBUN PURNAMA SERI 72.00 B

33 22031118 MARLISA FITRIANI 74.00 B

34 22031103 JENIATI BR. SILITONGA 74.00 B

35 22031097 RISKY MAFIKASARI 72.00 B

36 22031124 INDAH LESTARI 72.00 B

37 22031091 NILAM CAHYA MEIKA DEWI 67.00 B-

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 


